*
*

*
*

ESTADO Do eRnaxÁ

REeUEzuMENTo N" â ?\i op. zozt
cÂmann MuNtotPAL DE cAScAVEL

(Proponente: Vereador Policial Madril/PSC)
em /oY/àl

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman Murucipal de Cascavel,

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o at.749 § 1o do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ao Senhor Sandro Camilo Rocha Rancy, Secretário de

Obras Públicas - SESOP, solicitando informações aceÍca dos novos abrigos em pontos
de parada de ônibus â seÍem rnstalados em Cascavel.

1, Infotme se foi firmado aditivo no Contrato e Execução de Serviços n" 027/2020
visando a altetaçáo do prazo e do cronogr^Í\ de execução e instalação dos novos pontos
encaminhando cópia de tespectivo documento.

2. Encaminhe a relação dos pontos efetivamente instalados em cada região @airro), bem
como mapa com alocalnação e numeÍação dos mesmos.

3. Encaminhe relação dos pontos que ainda setão instalados, especificando por búto ou
locahzaçã,o.

4. Informe se existe projeto para instalação de novos abrigos especificamerfte p^Í^ à

regSào do Bairro Canadâ.

É o qr.r" ÍequeÍ. Sala de Sessões.

Cascavel, 13 de setembro de2021,.

í t*---*
Policial Maddl
Vereador/PSC

Justificação:

Requeiro informações sobre os novos pontos de ônibus que estão sendo instalados em
nosso município pata dat notícias e úansparência confotme tecebemos reclamações e foto em
anexo no gabinete.

tt

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel.pr.gov.br

!i

ESTADO DO earra.NÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 332L-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov.br

tt

na

1

!

i

' i&Ér: _. _-

f:
I

i

l

I

l'
i

Ii

i

,§

§